
POST  ANOWIENIE  NR  157/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czarna  Woda

Na  podstawie  art. 182  e) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

m  1-  3 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Czarnej  Wodzie.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am vv Gdańsku  I

w Gdańsku  I

Łźyzt4
Mariusz  Nowicki



Załączniki

do postanowienia  nr 157/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Budynek  byłej  szkoły  w Czarnej  Wodzie,  ul.  Starogardzka  13,

83-262  Czarna  Woda:

1.  Adrianna  Anna  Burczyk,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam.  Czarna

Woda

2. Katarzyna  Dulska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Nowe

Prusy

3. Martyna  Lidia  Kononowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czersk

4.  Grażyna  Krenska,  zgłoszona  przez  KWW  M.  PIASECKIEGO  KANDYDATA

NA  SENATORA  RP, zam.  Czarna  Woda

5. Aneta  Maria  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Czarna  Woda

6. SyIwia  Izabela  Neubauer-Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Czarna  Woda

7. Anna  Oleszczuk,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE, zam.  Iwiczno

8. Diana  Iwona  Szopińska-Pruszak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Lubiki

9. Żaneta  Maria  Zajkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Czama  Woda



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Przedszkole  Publiczne  w Czarnej  Wodzie,  ul. Mostowa  2,

83-262  Czarna  Woda:

1.  Michał  Kazimierz  Borzyszkowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Czarna  Woda

2.  Julia  Agata  Gąsiorowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Rytel

3.  Alicja  Grzella,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Klaskawa

4 , Irena  Oksentowicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Czarna  Woda

5, Angelika  Sikorska,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam.  Będźmierowice

6 , Iwona  Ewa  Szopińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Czarna

Woda

7 . Alina  Magdalena  Żygowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czarna  Woda



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Budynek  byłej  szkoły  w  Hucie  Kalnej,  Huta  Kalna

ul. Szkolna  2, 83-261  Piece:

1.  Zdzisław  Jan  Banul,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Iwiczno

2. Tomasz  Konrad  Bartoszewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Czarna  Woda

3. Marlena  Anna  Filas-Beling,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Czarna  Woda

4. Dominika  Klaudia  Gapska,  zgłoszona  przez  KW  POI,SKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Zblewo

5. Tomasz  Jerzy  Krzemiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szlachta

6. Patrycja  Helena  Szopińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Lubiki

7. Stanisław  Zielinski,  z4,,łoszony przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,
zam.  Czarne


